Cum sanctificátus fúero in vobis, congregábo vos de univérsis terris: et effúndam super vos aquam mundam, et mundabímíni ab ómnibus inquinaméntis vestris: et dabo vobis spíritum novum.

**Ps 33, 2:** Benedícám Dóminum in omni témpore: semper laus eius in ore meo.

### Collecta

(In conventu diaconus dicit: Flectámus génuá. Leváte.)

Deus, qui et iustis práemia meritórum, et peccatóribus per ieiúnium véniam præbes, miserére supplicibus tuis, ut reátus nostri conféssio indulgéntiam váleat percípere delictórum. Per Dóminum.

### Responsorium

Ps 33, 12.6

**R/.** Veníte, fílii, audíte me: timórem Dómini docébo vos.

**V/.** Accédite ad eum, et illuminámíni: et fácies vestræ non confundéntur.

**Dici potest tractus** Dómine, non, p. 91, **vel sequens:**

Ps 125, 5-6

Qui sémant in lácrimis, in gáudio metent.

**V/.** Eúntes ibant et flebant, mitténtes sémina sua.

**V/.** Veniéntes autem vénient cum exsultatióne, portántes manípulos suos.

### Ant. ad offertorium

Ps 65, 8-9.20

Benedícite, gentes, Dóminum Deum nostrum, et obaudíte vocem laudis eius, qui pósuit ánimam meam ad vitam, et non dedit commovéri pedes meos; benedíctus Dóminus qui non amóvit deprecatióne meam, et misericórdiam suam a me.

### Super oblata

Súpplíces te rogámus, omnípotens Deus, ut his sacrificiis peccáta nostra mundéntur, quia tunc veram nobis tríbuis et mentis et córporis sanitátem. Per Christum.

**Præfatio de Quadragesima, p. 238, vel p. 239.**

### Ant. ad communionem

Cf. Io 9, 11

Lutum fecit ex sputo Dóminus, et linívit óculos meos: et ábii, et lavi, et vidi, et crédidi Deo.

### Post communionem

Deus, qui illúminas omnem hómíne veniéntem in hunc mundum, illúmina, quæsumus, corda nostra grátie tuæ splendóre, ut digna ac plácita maiestáti tuæ cogitáre semper, et te sincére dilígere valeámus. Per Dóminum.

## Feria quinta

### Introitus

Ps 104, 3-4

Lætétur cor quærentium Dóminum: quærite Dóminum, et confirmámini: quærite faciém eius semper.

**Ps 104, 1** : Confitémini Dómino, et invocáte nomen eius: annuntiáte inter gentes ópera eius.

### Collecta

(In conventu diaconus dicit: Flectámus génu. Leváte.)

Cleméntiam tuam, Dómine, súplici voto depóscimus, ut nos fámulos tuos, pæniténtia emendátos et bonis opéribus erudítos, in mandátis tuis fácias perseveráre sincéros, et ad paschália festa perveníre illæsos. Per Dóminum.

### Responsorium

Cf. Ps 73, 20.19.22

**R/.** Réspice, Dómine, in testaméntum tuum: et ánimas páuperum tuórum ne obliviscáris in finem.

**V/.** Exsúrge, Dómine, et iúdica causam tuam: memor esto oppróbrii servórum tuórum.

### Ant. ad offertorium

Ps 39, 14-15

Dómine, in auxiliúm meum réspice; confundántur et revereántur qui quærunnt ánimam meam, ut áuferant eam.

### Super oblata

Purífica nos, miséricors Deus, ut Ecclésiæ tuæ preces, quæ tibi gratæ sunt, pia múnera deferéntes, fiant expiátis méntibus gratióres. Per Christum.

**Præfatio de Quadragesima, p. 238, vel p. 239.**

### Ant. ad communionem

Ps 70, 16-17.18

Dómine, memorábor iustítiæ tuæ solíus: Deus, docuísti me a iuventúte mea: et usque in senéctam et sénium, Deus, ne derelínquas me.

### Post communionem

Puríficent nos, quæsumus, Dómine, sacraménta quæ sumpsimus, et fámulos tuos ab omni culpa líberos esse concéde, ut, qui consciéntiæ reátu constringúntur, cæléstis remédii plenitúdine gloriéntur. Per Dóminum.

## Feria sexta

### Introitus

Ps 18, 15

Meditatio cordis mei in conspectu tuo semper: Dómine, adiutor meus, et redemptor meus.

**Ps 18, 2:** Cæli enarrant glóriam Dei: et ópera mánuum eius annúnciat firmaméntum.

### Collecta

(In conventu diaconus dicit: Flectámus génu. Leváte.)

Deus, qui fragilitáti nostræ cóngrua subsidia præparásti, concéde, quæsumus, ut suæ reparatiónis efféctum et cum exsultatióne suscipiat, et pia conversatióne recéseat. Per Dóminum.

### Responsorium

Ps 117, 8-9

**R/.** Bonum est confídere in Dómino, quam confídere in hómine.

**V/.** Bonum est speráre in Dómino, quam speráre in princípibus.

**Dici potest tractus** Dómine, non, p. 91, **vel sequens:**

Ps 59, 4.6

Commovísti, Dómine, terram, et conturbásti eam.

**V/.** Sana contritiónes eius, quia mota est.

**V/.** Ut fúgiant a fácie arcus: ut liberéntur elécti tui.

### Ant. ad offertorium

Ps 17, 28.32

Pópulum húmilem salvum fácies, Dómine, et óculos superbórum humiliábis; quóniam quis Deus præter te, Dómine?

### Super oblata

Múnera nos, Dómine, quæsumus, obláta puríficent, et te nobis iúgiter fácient esse placátum. Per Christum.

**Præfatio de Quadragesima, p. 238, vel p. 239.**

### Ant. ad communionem

Cf. Io 11, 33.35.43-44.39

Videns Dóminus flentes soróres Lázari ad monuméntum, lacrimátus est coram Iudæis, et exclamávit: Lázare, veni foras: et pródiit, ligátis mánibus et pédibus, qui fúerat quatríduánus mórtuus.

### Post communionem

Præsta, quæsumus, Dómine, ut, sicut de prætérítis ad nova transímus, ita, vetustáte depósita, sanctificátis méntibus innovémur. Per Dóminum.

## Sabbato

### Introitus

Cf. Is 55, 1

Sitiéntes, veníte ad aquas, dicit Dóminus: et qui non habétis prétium, veníte, et bíbite cum lætítia.

**Ps 77, 1:** Atténdite, pópule meus, legem meam: inclináte aurem vestram in verba oris mei.

### Collecta

(In conventu diaconus dicit: Flectámus génua. Leváte.)

Fiat, Dómine, quæsumus, per grátiam tuam fructuósus nostræ devotiónis afféctus, quia tunc nobis próderunt suscepta ieiúnia, si tuæ sint plácita pietáti. Per Dóminum.

### Responsorium

Ps 9, 35.22-23

**R/.** Tibi, Dómine, derelíctus est pauper: pupíllo tu eris adiútor.

**V/ .** Ut quid, Dómine, recessísti longe, déspicis in opportunitátibus, in tribulatióne? Dum supérbit ímpius, incénditur pauper.

### Ant. ad offertorium

Ps 17, 3

Factus est Dóminus firmaméntum meum, et refúgium meum, et liberátor meus; sperábo in eum.

### Super oblata

Oblatióne nostris, quæsumus, Dómine, placáre susceptis, et ad te nostras étiam rebélles compélle propítius voluntátes. Per Christum.

**Præfatio de Quadragesima, p. 238, vel p. 239.**

### Ant. ad communionem

Ps 22, 1-2

Dóminus regit me, et nihil mihi déerit: in loco páscuæ ibi me collocávit: super aquam refectiόνis educávit me.

### Post communionem

Tua nos, quæsumus, Dómine, sancta puríficent, et operatióne sua tibi plácitos esse perfíciant. Per Dóminum.

# DOMINICA PASSIONIS

## Introitus

Ps 42, 1-2

**I**UDICA me, Deus, et discérne causam meam de gente non sancta: ab hómine iníquo, et dolóso éripe me: quia tu es Deus meus, et fortitúdo mea.

**Ps 42, 3:** Emítte lucem tuam, et veritátem tuam: ipsa me deduxérunt, et adduxérunt in montem sanctum tuum, et in tabernácula tua.

**Non dicitur** Glória in excélsis.

## Collecta

Quáesumus, Dómine Deus noster, ut in illa caritáte, qua Fílius tuus díligens mundum morti se trádidit, inveniámur ipsi, te optulánte, alácritér ambulánte. Per Dóminum.

## Responsorium

Ps 142, 9.10; 17, 48-49

**R/.** Eripe me, Dómine, de inimícis meis: doce me fácere voluntátem tuam.

**V/.** Liberátor meus, Dómine, de géntibus iracúndis: ab insurgéntibus in me exaltábis me: a viro iníquo erípies me.

## Tractus

Ps 128, 1-4

Sæpe expugnávérunt me a iuventúte mea, dicat nunc Israel.

**V/.** Sæpe expugnávérunt me a iuventúte mea: étenim non potuérunt mihi.

**V/.** Supra dorsum meum fabricavérunt peccatóres.

**V/.** Prolongavérunt iniquitátem sibi.

**V/.** Dóminus iustus concídet cervíces peccatórum.

**Dicitur** Credo.

## Ant. ad offertorium

Ps 110, 1; 118, 17.107

Confitébor tibi, Dómine, in toto corde meo; retríbe servo tuo: vivam, et custódiam sermónes tuos; vivífica me secúndum verbum tuum, Dómine.

## Super oblata

Hæc múnera, Dómine, quáesumus, et víncula nostræ pravitatís absólvant, et tuæ nobis misericórdiæ dona concílient. Per Christum.